
C  S , s.r.o.                                                                                                            IČO: 
Dukelská 136                                                                                                                            

 Jablunkov

Smlouva o spolupráci

1. Smluvní strany
1. C  S  s.r.o.
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupenou:  J  B , jednatel
(dále jen dodavatel)

a 

2. Střední škola, Jablunkov, příspěvková organizace 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Email: 
Zastoupenou:  R  S
(dále jen odběratel)

2. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je zajištění služeb správy, údržby a modernizace síťě LAN, servisu,

dodávek  výpočetní  techniky,  kancelářské  techniky  a  spotřebního  materiálu,  poradenská
činnost. 

3. Cena plnění
1. Cena za každou započatou hodinu v pracovní dny (7-17 hod.) v rámci a nad rámec měsíčního

paušálu  je   bez DPH.  Cena  za  každou  započatou  hodinu  mimo pracovní  dny a
pracovní dobu je  bez DPH.

2. Za služby poskytované dodavatelem na základě této smlouvy se odběratel zavazuje platit
měsíční poplatek. Výše měsíčního poplatku je  (bez DPH) to odpovídá 8. hodinám
měsíčně  a  zahrnuje  práce  prováděné  nejen  v sídle  

3.  Dodavatel se zavazuje dostavit na místo určení do 2 dne od obdržení poptávky služeb.
4. Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli vzdálenou správu výpočetní techniky a přístup na

pracoviště během pracovního dne.
5.  Odběratel  se  zavazuje  zaplatit  za  poskytované  služby  do  10  dnů  od  vystavení  faktury

převodem na výše uvedený účet.

                                                   Kontakt:      J  B
                                                                                           Tel.:             84 80
                                                                                           e-mail: 



C  S , s.r.o.                                                                                                            IČO: 
Dukelská 136                                                                                                                            

 Jablunkov

4. Vyšší moc
1. Dodavatel není odpovědný za porušení svých povinností, jestliže prokáže, že toto porušení

bylo  způsobeno  překážkou,  kterou  nemohl  ovlivnit  a  ohledně  které  nelze  rozumně
předpokládat, že s ní mohl počítat v době uzavření smlouvy nebo že tuto překážku nebo její
důsledky mohl odvrátit nebo překonat. Dodavatel v případě porušení smlouvy musí okamžitě
oznámit  objednateli  překážku  a  její  účinky  na  způsobilost  poskytnout  plnění.  V  těchto
případech zajistí dodavatel náhradní řešení v nejbližším možném termínu.

5. Zajištění souladu při zpracování osobních údajů

Odběratel („správce“) osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 (dále jen Nařízení).
S  C  S  s.r.o.  je  ve  smyslu  N  Z ,  který  zpracovává
osobní údaje pro správce.

Dodavatel („zpracovatel“) se zavazuje, že:
a) bude  zpracovávat  osobní  údaje  pouze  na  základě  doložených  pokynů  od  odběratele

(„správce“)  včetně  případů  týkajících  se  předání  osobních  údajů  do  jiných  zemí  nebo
mezinárodních organizací, pokud mu takové zpracování již neukládá právo Evropské unie
nebo členského státu; v takovém případě Zpracovatel informuje Správce o tomto právním
požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z
důležitých důvodů veřejného zájmu,

b) zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti, pokud se
na ně nevztahuje zákonná povinnost k mlčenlivosti,

c) přijme všechna opatření požadovaná podle Čl. 32 Nařízení,
d) bude dodržovat podmínky, na které odkazují odstavce 2 a 4 Čl. 28 Nařízení,
e) zohledni povahu zpracování, bude pomáhat Správci prostřednictvím vhodných technických

a organizačních opatření,  pokud je  to možné,  při  plnění  povinnosti  Správce reagovat  na
žádosti o uplatňování práv subjektu údajů stanovených v kapitole III. Nařízení,

f) bude napomáhat Správci při zajišťování souladu s povinnostmi stanovenými v Čl. 32 až 36
Nařízení s ohledem na povahu zpracování a informací které jsou Zpracovateli k dispozici,

g) v souladu s rozhodnutím Správce všechny osobní údaje vymaže nebo je vrátí po ukončení
poskytování  služeb  spojených  se  zpracováním  a  vymaže  existující  kopie,  pokud  právo
Evropské unie nebo členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů,

h) zpřístupní  Správci  veškeré  informace  potřebné  k  prokázání  shody  s  povinnostmi
stanovenými v Čl. 28 Nařízení a umožní audity, prováděné Správcem nebo jím jmenovaným
Pověřencem a bude těmto auditům napomáhat,

i) bude informovat Správce o jakýchkoli zamýšlených změnách týkajících se zapojení nebo
výměny dalších zpracovatelů. P  S  nebude souhlasit se zapojením nebo výměnou
dalších zpracovatelů, může vznést námitku,

j) neprodleně informuje Správce v případě, že některý z pokynů porušuje Nařízení nebo jiné

                                                   Kontakt:      J  B
                                                                                           Tel.:             84 80
                                                                                           e-mail: 



C  S , s.r.o.                                                                                                            IČO: 
Dukelská 136                                                                                                                            

 Jablunkov

předpisy Evropské unie nebo členského státu týkající se ochrany údajů.  

6. Čas a ostatní plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou s platností od 
. Její platnost může být ukončena písemnou výpovědí, zánikem některého 

z účastníků smlouvy nebo porušením smluvních povinností jednou nebo druhou smluvní 
stranou.

2. Obě smluvní strany jsou povinny hájit vzájemně své zájmy a neposkytovat nikomu 
jakékoliv informace, které by mohly druhou smluvní stranu poškodit, včetně ochrany 
osobních údajů.

3. Smluvní strany dohodly režim obchodního zákoníku.
4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 

strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva má 3 listy a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. Obě vyhotovení mají platnost originálu.

 V Jablunkově dne 

 …………………………    ………………………… ……..………………
                               odběratel                                                                    dodavatel           a  

                                                   Kontakt:      J  B
                                                                                           Tel.:             84 80
                                                                                           e-mail: 


